
VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför
Malmö stad. Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren
och vet att innehållet är säkert. 

Från: Förening <forening@malmo.se>
Till: Fritidsförvaltningen Postlista <registrera.fritid@malmo.se> 
Ämne: VB: [EXTERN]: Remissvar Föreningsstöd 2026, fördelningsprinciper och
prislistor
Skickat: 2025-09-19 14:15:23

Önskar diarieföra bifogade filer samt mejlet under FRI-2025-697, remissvar
MISO, DHR, Fotbollssamorganisation
 
Med vänliga hälsningar,

Michaela Ismaili
Planeringssekreterare
 
MALMÖ STAD
Fritidsförvaltningen
Förenings-, idrotts- och evenemangsavdelningen
Föreningsenheten
Besöksadress: Amiralsgatan 20
Postadress: 205 80 Malmö 
0708-30 37 95
michaela.ismaili@malmo.se
www.malmo.se
Behandling av personuppgifter: Fritidsnämnden ansvarar för behandling av dina
personuppgifter i enlighet med EU:s dataskyddsförordning (2016/679). Läs mer om hur
Malmö hanterar personuppgifter på malmo.se/personuppgifter.
 
Från: Katarina Olsson <katarina.olsson@miso.se> 
Skickat: den 19 september 2025 13:13
Till: Förening <forening@malmo.se>; Fritidsförvaltningen Booking <booking@malmo.se>;
Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>
Kopia: Sanna Axelsson <sanna.axelsson@malmo.se>; Surra Al Sakban
<surra.alsakban@malmo.se>; Darko Simic <darko.simic@malmo.se>; Dündar Güngör
<dundar.gungor@malmo.se>; Nadjam-Ud-Din Malik <nadjam.ud-din@malmo.se>; Linda
Eklund <linda.eklund@malmo.se>; Titti Sjölin <titti.sjolin@malmo.se>; Anders Olin
<anders.olin@malmo.se>; carloz.gonzalez@malmo.se; Katarina Olsson
<katarina.olsson@miso.se>
Ämne: [EXTERN]: Remissvar Föreningsstöd 2026, fördelningsprinciper och prislistor
 

Hej
Bifogat finns samlade remissvar kopplat till remisserna: 
Föreningsstöd 2026 (svaret är uppdelat i två bilagor, en separat bilaga för aktivitetsstödet)
Fördelningsprinciper
Prislista
 
Vi i MISO, Fotbollsklubbarnas Samorganisation Malmö och DHR Malmö tackar för
möjligheten att, tillsammans med våra medlemsföreningar, yttra oss över ovan nämnda
remisser.
 
 

mailto:michaela.ismaili@malmo.se
http://www.malmo.se/
https://malmo.se/personuppgifter


Med vänliga hälsningar
Katarina
 
Katarina Olsson
Verksamhetschef MISO/Föreningspool Malmö
E-post: katarina.olsson@miso.se
Telefon: 079-320 80 88
 

Post- & besöksadress: 
Fågelbacksgatan 7
217 44 Malmö

När du svarar på denna e-post eller skickar e-post till oss lämnar du samtycke till
att MISO/Föreningspool Malmö vid behov behandlar dina lämnade
personuppgifter i syfte att kunna behandla ditt ärende på sätt som beskrivs i
MISOs Integritetspolicy på https://miso.se/om-oss/misos-integritetspolicy 
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